
B u d g ette ri n gsfo rm u I i e r

lnkomsten per maand

la.
1b.
2a.
2b.

3b.
4a.
4b.
5a.
sb.
6a.
ób.
7.

8.

Netto maandsalaris aanvrager
Netto maandsalaris partner
lnkomsten uit uitkeringen aanvrager
lnkomsten uit uitkeringen partner
(Bij)verdiensten aanvrager
(B ij)verdiensten partner
Reiskostenvergoedìng aanvrager
Reiskostenvergoedin g partner
Vakantiegeld aanvrager
Vakantìegeld partner
G ratificatie/1 3e maand aanvrager
Gratificatie/1 3e maand paftner
Kinderbijslag
Tegemoetkoming studie- of schoolkosten/
studiefinanciering
Huurtoeslag/subsidie koopwoning
Alimentatie
Zorgtoeslag
Kostgeld inwonende personen
Belasti n gteru g gave/heffin gskortin gen
Overige
Kinderopvangtoeslag

A. Totaal inkomsten per maand

€
€

€,

€
€
€

E

€,

€

€
€

€

€
€
€

9.

10
11.
12.

13

14.
15

16,

Vaste lasten per maand
't.
11
1.2

Huur/hypotheek
Huur of rente en aflossing hypotheek
Overige (bijv. servicekosten, efpacht)

Subtotaal huur/hypotheek

Gas/andere brandstoffen
Elektriciteit
Water

Subtotaal gas/elektriciteiVwater

Heffingen
Onroerende zaakbelasting
Afva lstoff e n heffin g/ri ool recht
Wate rschapsheffin g
Voorh effin g i nkomstenbelastin g
Overige heffingen

Subtotaal heffingen

€
€
€

e
€
€

Telefoon (vast en mobiel), internet en kabel

Verzekering
Ziektekostenvezekering €
Aa n sp ra ke I ij kh e idsve rzeke ri n g pa rti cu I i e ren €
lnboedelvezekering
Opsta lvezekering
Leven svezeke rin g(e n)

Be grafenis-/crematievezekering
Overige vezekeringen (bijv. AO/VWV) €
Subtotaal verzekeringen

2.
5.
4.

5.
5.1 .

5.2.
5.3.
5.4.
5.5,

6.

7.
7.1

7.2.
7.3.
7.4.
7.5.
7 .6.
7.7 .

€
€
€
eo

o
o

o

Ë
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8. Kinderopvang en studiekosten
8.'l . Kinderopvang
8.2. School- en studiekosten

Subtotaal kinderopvang en studiekosten

9. Contributies/abonnementen
9.1. Abonnementenkranten/tijdschriften €
9.2. Contributies (sport)verenigingen €
9.3. Overige contributies/abonnementen €

Subtotaal contributies/abonnementen

10. Vervoer: auto, motor, scooter, (brom)fiets (alle kosten)
1 0.1 . Wegenbelasting, kentekenbewijs
10.2. Vezekering
10.3. Onderhoud
1 0.4. Afbetaling/afschrijving
10.5. Brandstof
10.ó, Garagehuur en overige
1 0.7. Openbaar vervoer
10.8. Overig vervoer (bijv. fiets)

Subtotaal vervoer

Alimentatie

Lening(en) (rente+aflossing)

Totaal vaste lasten per maand

11.

12.

B.

Reserveringsuitgaven per maand

1,

2.
)
J.

4.
5

ó.

7.

8.

9.

10
11

12

Kleding en schoenen
I nventaris
Onderhoud en tuin
Extra ziektekosten
Vrijetijdsuitgaven
Uitgaan
Vakantie en weekenden
Extra sparen
Onvoozien

€
€
€
€
€

€

€
€
€

uitgaven per maan

C. Totaal reserveringsuitgaven per maand

Voeding en versnaperingen
Roken
Was- en schoonmaakmiddelen
Persoonlljke verzorging
Huishoudelijke hulp
Zakgeld
Overig

€
â
E

e,

ê
e
€
Ê

D. Totaal huishoudelijke uitgaven per maând

Overzicht
Ê
€

B.

D.

E.

Iotaal vaste lasten
Totaal reserveringsu itgaven
Iotaal huishoudelijke uitgaven

Totaal uitgav€n per maand

Totaal inkomsten per maand

Verschil

A.

-2-


